



1. SU ŞURASI ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTILARI TAMAMLANDI

• 4'te



TEKİRDAĞ TARIM BÜLTENİ

Yıl:24 Sayı:139 Temmuz - Ağustos 2021

BAKANIMIZ DR. BEKİR PAKDEMİRLİ İLİMİZİ ZİYARET ETTİ

Bir dizi ziyaret için ilimize gelen Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Dr. Bekir Pakdemirli, Valimiz Aziz Yıldırım ve protokol üyeleri tarafından Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesinde karşılandı.

Bakanımız İl Protokolü ile birlikte Hayrabolu İlçemiz Dambaslar Mahallesi'nde kanola ve buğday hasadına katıldı. Hasat sonrası çiftçilerimiz ile buluştu.

• 7-8-9'da



BALIKÇILIK AV SEZONU BAŞLIYOR

•15'te



GIDA ZEHİRLENMESİ HAKKINDA BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI

•15'te



ZİRAİ KARANTİNA HİZMETLERİ YERİNDE İNCELENDİ

•18'de



DUYURULAR

GELENEKSEL KIYI BALIKÇILIĞININ DESTEKLENMESİ BAŞVURULARI BAŞLIYOR



Denizlerde faaliyet gösteren 12 m'den küçük balıkçı gemileri ile iç sularda faaliyet gösteren balıkçı gemilerinin tamamı destekleme kapsamına alınmıştır.

Gerekli şartları sağlayan gemilere boy uzunluğuna göre belirlenen miktarlarda gemi başına destekleme ödemesi yapılacaktır. Boy uzunluğu;

- 4,99 metreye kadar olan gemilere 1.000 TL,
- 5-7,99 metre arası gemilere 1.250 TL,
- 8-9,99 metre arası gemilere 1.350 TL,
- 10-11,99 metre arası deniz balıkçı gemileri ile 10 metre ve daha büyük boylardaki tüm iç su balıkçı gemilerine 1.450 TL ödenecektir.

Destekleme başvuruları 01 Eylül 2021 günü başlayacak, 01 Ekim 2021 günü mesai bitiminde sona erecektir.

2021 yılı destekleme döneminde; Tebliğ'de belirtilen şartları sağlayan ve Marmara Denizi'ne kıyısı olan Balıkesir, Bursa, Çanakkale, İstanbul, Kocaeli, Tekirdağ ve Yalova illerine kayıtlı balıkçı gemisi sahiplerine, ortağı oldukları su ürünleri kooperatifinden "2020-2021 balıkçılık sezonunda Marmara Denizi'nde (İstanbul ve Çanakkale Boğazları dahil) avcılık yaptıklarına dair" aldıkları belgeyi destekleme başvurusu sırasında ibraz etmeleri halinde, gemi için belirlenen birim destek tutarının iki katı ödeme yapılacaktır.

Konu ile ayrıntılı bilgileri İl/İlçe Tarım ve Orman Müdürlüklerimizden alabilirsiniz.

İL İÇİ HAYVAN SATIŞLARI ARTIK DİJİTAL ORTAMDA YAPILABİLECEK



Tarım ve Orman Bakanlığı'nın hayata geçirdiği e-tarım platformu ile il içi hayvan alım ve satımları dijital ortamdan yapılabilecek.

Bakanlığın birçok hizmetinin dijital ortamda yapılabildiği <https://etarim.gov.tr/> platformuna yeni bir işlev daha kazandırıldı.

İl içinde hayvanlarını dijital ortamda pazarlamak isteyen üreticiler, <https://etarim.gov.tr/> sayfasında bulunan "Hayvan Satış Bildirimi" butonuna tıklayarak işlem yapabilecekler.

Satıcı, gerçek kişi ise TC kimlik numarasıyla, tüzel kişi ise vergi kimlik numarasıyla sisteme girerek hayvan satışı yapmak istediği işletmeyi seçecek.

Alıcının şartları sağlayıp sağlamadığı sistem üzerinden kontrol edilecek. Alıcının şartları sağladığı durumda satıcı satmak istediği hayvanları sistem üzerinden seçecek. Seçim listesinde karantina ve kısıtlama tedbiri olan hayvanlar kırmızı ile gösterilecek. Küpesi olmayan hayvanın seçimine izin verilmeyecek.

Seçim işleminin ardından satışı yapılmak istenen hayvanlar listelenerek alıcının telefonuna mesaj olarak gidecek. Alıcı, alış işlemini kabul ederse satışa konu hayvanlara ilişkin bilgileri kendi hesabında görecektir. Böylece il içi hayvan satış bildirimi tamamlanmış olacak.



ADRES: 100. Yıl Mah. Stadyum Sk. No.3/TEKİRDAĞ

<http://tekirdag.tarimorman.gov.tr> e-posta:59.ktv@tarimorman.gov.tr

İL TARIM VE ORMAN
MÜDÜRLÜĞÜ ADINA SAHİBİ

OKTAY ÖCAL
İL MÜDÜRÜ

SORUMLU YAZI İŞLERİ
MÜDÜRÜ

EBRU TARHAN
KOORD. VE TAR. VER.
ŞB. MÜD.

YAYIN KURULU / EDITÖR

DİDEM YILMAZER TURAN / OKAN ÜNVERDİ

ŞAHİN TANRIKULU

TELEFON
NUMARALARIMIZ

0282 258 32 00
0282 258 32 10
0282 258 32 11
0282 258 32 12

FAKS
NUMARALARIMIZ

0282 258 32 14
0282 258 32 15

GRAFİK-TASARIM&BAŞKI: GÜLDENİZ OFSET - BURHAN DİKDURAN

Cemaliye Mah. Akıncılar Cad. Akıncılar Arafığı No.15/A Çorlu - Tekirdağ • Tel: 0537 785 51 52 • Çorlu V.D.: 34556030792 • Esnaf Sic.İl No.: 59/68094

Bu bültekte yayınlanan yazılar kaynak göstermek suretiyle yayımlanabilir. Ücretsiz abone yöntemi ile dağıtılmaktadır. Para ile satılmaz. Haber bültenine gönderiler yazılarda yayın kurulu gerektiğinde düzeltme yapma hakkına sahiptir.



DR. BEKİR PAKDEMİRLİ
Tarım ve Orman Bakanı

BAKANIMIZIN MESAJI

Tarım, bugünleri şekillendiren, yarınları inşa eden stratejik bir alandır. Ancak geleceğin tarımında; küresel ısınma, iklim değişikliği, nüfus artışı, muhtemel su ve gıda mücadeleleri, yaygın sağlık sorunları gibi etkenlerin arasında, sadece “üretim”nin yetmeyeceği açıktır. Dolayısıyla verimli, besin değeri yüksek, sağlıklı ürün ve gıdayı üretmek, artık bir lüks veya tercih meselesi değil, sağlıklı yaşamın gereğidir. Buna bağlı olarak tarımın geleceğinde de AR-GE, inovasyon ve teknolojinin varlığını ve lüzumunu daha çok hissedeceğimiz bir döneme giriyoruz. İnsan iş gücünü azaltan akıllı tarım uygulamalarıyla, planlı üretim ve modern tesislerle “az zamanda büyük işler başarmak” hedefine, bugün daha emin, daha sağlam adımlarla yürüyoruz.

İklim değişikliği ve sıcaklık artışına bağlı olarak yaşanan meteorolojik kuraklık karşısında tarımsal sulamadaki önlemleri de artırmamız, suyumuzu verimli kullanmamız gerekiyor. Su tüketimini azaltmak ve su kaynaklarımızı sürdürülebilir bir şekilde artırabilmek için rehber doküman hazırladık.

Tarım ve Orman Bakanlığı’nın öncülüğünde Cumhuriyet tarihinin ilk Su Şurası’nda çalışma grubu toplantılarını tamamladık. Suyun verimli kullanımından havza yönetimine kadar tüm yönleri ile su konusunu masaya yatırdık. Şura kapsamında oluşturulan 11 ayrı çalışma grubunda; su iletimindeki kayıp kaçakların azaltılması, atık suların yeniden kullanılması, bireysel farkındalığın artırılmasıyla su tasarrufunun sağlanması, borulu şebeke sulama sistemleriyle sulama verimliliğinin yükseltilmesi, gıda üretimi ve tarımsal hasılda verimin artması, su ayak izinin belirlenmesi ve eğitim çalışmalarının artırılması için öneriler başlıklarını ele aldık. Su Şurası’nda gündeme gelen konular rapora dönüşecek ve aynı zamanda Su Kanunu’nun çıkarılmasına da referans olacak.

Bayramlar dayanışmanın, paylaşmanın ve kardeşliğin derinden hissedildiği çok özel günlerdir. Tüm dünyayı etkisi altına alan pandemi koşullarında gerekli tüm tedbirleri alarak, halkımıza hizmet etmenin mutluluğu içindeyiz. İl ve ilçe müdürlüklerimizle aktif bir biçimde sahadayız. Bu Kurban Bayramı’nda da yeterli kurbanlığımız mevcut. Dini vecibelerimizi yerine getirirken hayvanların da bir can taşıdığını unutmayarak, usulüne uygun olarak hareket edeceğimizden hiç şüphem yok.

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü vesilesiyle tüm şehitlerimize Allah’tan rahmet diliyorum. Aziz milletimizin Kurban Bayramı’nı tebrik ediyor, 30 Ağustos Zafer Bayramı’nı en içten dileklerle kutluyorum.

İL MÜDÜRÜMÜZÜN MESAJI

Değerli üreticilerimiz,

Ülke genelinde üretilen buğday, ayçiçeği ve kanolanın büyük kısmı ilimizde üretilmektedir. Tekirdağ tarımsal üretimde önemli bir merkez olup Türkiye ölçeğinde 2020 yılı TÜİK verilerine göre ayçiçeği ve kanola üretiminde 1., buğdayda 4. ve çeltikte 7. sıradadır. İlimizde yaklaşık 24.000 çiftçi, 4.000.000 dekar alanda üretim yapmaktadır. Dünyada ve ülkemizde etkisini gösteren kuraklıktan bölge çiftçilerimiz etkilenmemiştir. Bu durum ilimiz çiftçilerinin geçen yıl rakamlarına yakın değerlerde toplam rekolte ve dekar başına verimleri elde etmesi sonucunu doğuracak. Çiftçilerimizin emeklerinin karşılığını alması bizleri mutlu ediyor.

Bir dizi ziyaret için ilimize gelen Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Dr. Bekir Pakdemirli, Hayrabolu İlçemiz Dambaslar Mahallesi’nde biçerdövere binerek hem kanola tarlası, hem de buğday tarlasında hasada katıldı. Hasat sonrası çiftçilerimiz ile buluşan Bakanımız, ilimize yapılacak yatırım müjdelerini vererek, çiftçilerimizin dilek ve temennilerini aldı. Ülkemiz ve bölgemizdeki tüm çiftçilerimiz için ürün hasatlarının bol ve bereketli olmasını diliyorum.

Artık iklim değişikliklerinin sonuçlarını yaşadığımız bir süreç içerisindeyiz. Yaşanan kuraklık ve su kaynaklarının azalması, sıcak ve kurağa dayanıklı çeşitleri ön plana çıkarıyor. Hayvan yemi olarak kullanılan sorgum bitkisi bu özelliklere sahip olduğundan ilimizde ekimi yapılması önemlidir. Tekirdağ’ın tarımsal potansiyeli düşünüldüğünde, Ziraat Fakültesi, Veteriner Fakültesi, Bağcılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü ve Gıda Kontrol Laboratuvarının ilimizde bulunması yürütülen ve yapılması planlanan projelerin başarıya ulaşması için bir fırsattır.

Büyük emekler vererek yetiştirmiş oldukları ürünlerle hepimizin gıdaya ulaşmasını sağlayan çiftçilerimiz için Bakanlığımızın tüm birimleri ile sürekli çalışıyoruz, çalışmaya da devam edeceğiz.

Bildiğiniz üzere bölgemiz şap hastalığından aşıllı ari bölge statüsündedir. Bunun zorluklarına rağmen gerek il genelinde kurbanlık hayvan sıkıntısı yaşanmaması gerekse halkımızın huzur içerisinde kurban ibadetlerini yerine getirebilmesi için Tekirdağ genelinde 11 ilçemizde gerekli tedbirleri aldık. Hepinizin Kurban Bayramı’nı tebrik ediyor, ailelerinizle birlikte nice bayramlar diliyorum.

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü vesilesiyle tüm şehitlerimize Allah’tan rahmet diliyorum. 30 Ağustos Zafer Bayramı’nı en içten dileklerle kutluyorum.

Ürününüz bol, kazancınız bereketli olsun.



OKTAY ÖCAL
İl Müdürü

1. SU ŞURASI ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTILARI TAMAMLANDI



SUYUN GELECEĞİ MASAYA YATIRILDI

Tarım ve Orman Bakanlığı'nın öncülüğünde Cumhuriyet tarihinin ilk Su Şurası'nda çalışma grubu toplantıları tamamlandı. Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli, Su Şurası çalışmaları hakkında yaptığı açıklamada, "Suyun verimli kullanımından havza yönetimine kadar tüm yönleri ile su konusunu masaya yatırdık." dedi.

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, Su Şurası Çalışma gruplarının toplantıları tamamladığını, bundan sonra raporların yazılmaya başlandığını kaydetti. Bakan Dr. Pakdemirli, Su Şurası kapsamında yapılan çalışmalara ilişkin şu bilgileri verdi: "Bakanlığımız ile birlikte, 66

üniversiteden 141 akademisyen, 38 ulusal sivil toplum kuruluşundan katılımcılar, ilgili kamu kurum ve kuruluşları temsilcileri, büyükşehir belediyelerinden yetkililer, su ve kanalizasyon idarelerinden temsilciler, 32 özel sektör ile su kullanıcılarını da kapsayan toplam 1.631 katılımcı fikir ve önerilerini sunarak suyun geleceğinin belirlenmesinde rol oynadı. Şura kapsamında 11 ayrı çalışma grubu oluşturduk. Bu gruplar su verimliliği, suyun havza ölçeğinde yönetimi, su hukuku ve politikası, su güvenliği ve atık su hizmetleri, su kaynaklarının kalite ve miktar olarak korunması ve izlenmesi, iklim değişikliğinin su kaynaklarına etkisi ve uyum, su kaynaklarının yönetiminde karar destek sistemleri, su kaynaklarının geliştirilmesi, tarımsal sulama, depolamalı tesisler (yer altı ve yer üstü barajları, göletler) ile su, orman ve meteoroloji başlıkları olarak belirlenmişti."

BİREYSEL FARKINDALIĞA AĞIRLIK VERİLECEK

Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli, Su Şurası kapsamında çeşitli tedbirler önerildiğini belirtti. Bakan Pakdemirli, Su Şurası'nda gündeme gelen konular aynı zamanda Su Kanunu'nun çıkarılmasına da referans olacağını belirterek şunları söyledi: "Çalışma grubu toplantılarında, su iletimindeki kayıp kaçakların azaltılması, atık suların yeniden kullanılması, bireysel farkındalığın artırılmasıyla su tasarrufunun sağlanması, borulu şebeke sulama sistemleriyle sulama

verimliliğinin yükseltilmesi, gıda üretimi ve tarımsal hasılatla verimin artması, su ayak izinin belirlenmesi ve eğitim çalışmalarının artırılması için önerileri aldık. Bu öneriler rapora dönüşecek ve Su Kanunu için önemli bir gerekçe oluşturacak."

HAVZA YÖNETİM PLANLARINDA BÜYÜK AŞAMA KAYDEDİLDİ

Su Şurası'nda, su ve doğal kaynakların korunması, geliştirilmesi ve sürdürülebilir kullanımı ile ilgili uzun vadeli kararlar ve yatırım programları yapıldığını kaydeden Bakan Pakdemirli, "Ekoloji, ekonomi ve sosyal fayda bakımından toplumun ihtiyaç ve beklentilerini en üst düzeyde ve sürdürülebilir bir biçimde karşılanması amacıyla Nehir Havza Yönetim planları hazırladık. Havzaların su kalitesi ve miktarı bakımından mevcut durumu ile su yönetimindeki önemli ve öncelikli konular tespit edildi.

Bu konuların havzada meydana getirdiği etkiler su kalitesi ve miktarına yönelik izleme çalışmaları yürütülüyor. İzleme çalışmalarının sonuçları değerlendirilerek havzanın su kalitesi ve miktarı ile ilgili durum tespiti yapılıyor. Sonrasında da yer üstü ve yer altı sularının iyi duruma getirilmesi için alınması gereken tedbirler belirlenecek. Böylece Nehir Havza Yönetim Planları nihai hale getirilerek, Su Yönetimi Koordinasyon Kurulu'nda onaylanarak yürürlüğe girmesini planlıyoruz." dedi.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI TARAFINDAN SUYUN VERİMLİ KULLANIMI İÇİN

REHBER HAZIRLANDI



BAKAN PAKDEMİRLİ; "SUYUMUZU VERİMLİ KULLANMALIYIZ"

Tarım ve Orman Bakanımız Dr. Bekir Pakdemirli, iklim değişikliği ve sıcaklık artışına bağlı olarak meteorolojik kuraklık yaşandığını hatırlatarak, "Su tüketimini azaltmak ve su kaynaklarımızı sürdürülebilir bir şekilde artırabilmek için rehber doküman hazırladık. Bununla birlikte canlı yaşamı için vazgeçilmez olan suyun kıymetini vatandaşa daha iyi bir şekilde anlatmayı hedefliyoruz. Suyumuzu verimli kullanmalıyız. Bunun için hazırladığımız rehberi tüm vatandaşlarımızın dikkatine sunmak istiyoruz." dedi.

Rehber ile yeni teknolojiler kullanılarak yaşam standardını, üretim kalitesini ve miktarını düşürmeden, daha az su kullanarak aynı miktardaki

işin yapılması ve böylelikle enerji verimliliğinin sağlanması amaçlanıyor.

"GÜNLÜK KULLANIMDAKİ SU MİKTARINI AZALTMAYI HEDEFLİYORUZ"

Kaynakları daha verimli kullanmak için kişilerin günlük su tüketim miktarını azaltmayı hedeflediklerini belirten Bakan Pakdemirli, "TÜİK verilerine göre, 2018 yılında, belediyeler tarafından içme ve kullanma suyu şebekesine çekilen kişi başı günlük ortalama su miktarı, 224 litre olarak hesaplandı. Bu oranı aşağı çektiğimiz takdirde, kaynak verimliliğini artırarak, gelecekte su stresini azaltabileceğiz." diye konuştu.

"SU TASARRUFUNA MUTFAKTAN BAŞLAYIN"

Sözlerinde rehberdeki detaylara da yer veren Bakan Pakdemirli, evde

harcanan suyun büyük bir kısmının mutfakta tüketildiğini ifade etti. Tasarruflu musluk başlıklarıyla suyu verimli kullanmanın mümkün olduğunu dile getiren Bakan Pakdemirli şu değerlendirmede bulunarak; "Bulaşık makinesinin tam dolmadan çalıştırılmaması, bulaşıkların elde yıkanmaması, bize su tasarrufu konusunda önemli bir noktaya işaret ediyor. Sebze ve meyvelerin su dolu bir kap içinde yıkamaya özen gösterilmesi, musluğu açıp uzun süre boşa akıtmanın önüne geçilmesi de önem taşıyor. Yine banyoda tasarruflu muslukların kullanılması, dişlerinizi fırçalarken ya da ellerinizi yıkarken musluğun uzun süre açık bırakılmaması su tüketimini azaltan önlemlerin başında geliyor." dedi.

BAKAN PAKDEMİRLİ'DEN KANOLA ÜRETİCİLERİNE MÜJDE!



Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli, Tekirdağ programı kapsamında Hayrabolu İlçesindeki Dambaslar Mahallesi'nde kanola ve buğday hasadına katıldı. Bakan Pakdemirli burada yaptığı konuşmada, "Kanola tohumunun bundan sonra yüzde 50'sini Bakanlık olarak biz karşılayacağız." dedi.

Memleketin dört bir tarafında, dört mevsimde, yedi ayrı bölgede üretimin devam ettiğini söyleyen Bakan Pakdemirli, Buğdayda Türkiye'nin bazı illerinde problemler olduğunu ancak Trakya'da bugün hem kanola hem de buğday tarlasında hasat yapacaklarını belirtti.

"Kanolanın artık hakkını teslim etmemiz lazım" diyen Bakan Pakdemirli, "Şöyle bir hesap yapalım, çok basit. Bugün eğer ayçiçeği yerine kanola eksek Türkiye kendi kendine yeterliliğine kavuşacak. Yani ayçiçeğinde ortalama dekarda 100 kilogram yağ alırken kanoladan 150 kilogram almamız mümkün. Kanola kendi kendine yeterlilik anlamında son

derece önemli." diye konuştu.

Pakdemirli, pandemi ve kuraklık risklerinin yaşandığı bir yıl içinde olduklarını ifade ederek şöyle konuştu: "Ayçiçeği Türkiye'nin bir kültürü. Hem üretim hem tüketim kültürü ama bir yandan da kanola üretimine, bu kadar sağlıklı bir yağın üretimine daha fazla değer vermemiz gerektiğini düşünüyorum. Çiftçi açısından da üretici açısından da önemli derecede artıları olan bir ürünümüz. Kanolanın oluşan fiyatları itibarıyla baktığımız zaman çiftçinin hem kanolada hem de hububat ve buğdayda yüzü gülüyor. Son yıllarda artan desteklerin yanında bir de üretici dostu politikaları devreye koymamızla, hasat zamanından önce

açıklanan fiyatlarla, TMO'nun alım fiyatlarıyla üreticimizin yüzünü güldürmeyi başardık. Allah'a şükürler olsun bugün itibarıyla hem kanolamızda hem buğdayımızda bölgemizdeki çiftçilerimizin hiç bir ürününden şikâyetinin olmadığını düşünüyorum."

KANOLA TOHUMUNUN %50'Sİ BAKANLIKTAN

Hasadın çiftçilere bereketli olmasını dileyen Pakdemirli, "Kanolayla ilgili şöyle bir müjde vermek isterim; kanola tohumunun bundan sonra yüzde 50'sini Bakanlık olarak biz karşılayacağız." dedi.

Bakan Pakdemirli, daha sonra biçerdövere binerek hasada katıldı.

BAKANIMIZ DR. BEKİR PAKDEMİRLİ İLİMİZİ ZİYARET ETTİ



Bir dizi ziyaret için İlimize gelen Tarım ve Orman Bakanımız Dr. Bekir Pakdemirli, Valimiz Aziz Yıldırım ve protokol üyeleri tarafından Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesinde karşılandı.

Karşılamanın ardından Valilik binasına gelen Tarım ve Orman Bakanı Sayın Dr. Bekir Pakdemirli, Valilik Şeref Defteri'ni imzaladıktan sonra, Vali Aziz Yıldırım'dan ilimiz ile ilgili brifing aldı.

Valimiz Sayın Aziz Yıldırım, Tarım ve Orman Bakanı Dr. Sayın Bekir Pakdemirli'ye, ilimize özgü, yöresel "Karacakılavuz El

Dokuması Halısı" hediye etti.

Bakanımız İl Protokolü ile birlikte Hayrabolu İlçemiz Dambaslar Mahalle'sinde kanola ve buğday hasadına katıldı. Hasat sonrası çiftçilerimiz ile buluştu.

Hasat öncesi konuşan Tarım ve Orman Bakanı Sayın Dr. Bekir

Pakdemirli; "Kuraklık risklerini yaşadığımız bir yılın içerisindeyiz. Bundan sonra da, bu ilk ve de son olmayacak. Ayçiçek, elbetteki Türkiye'nin bir kültürü. Hem tüketim, hem de üretim kültürü, ama bir yandan da kanolanın üretimine, bu kadar sağlıklı bir yağın üretimine daha çok değer vermemiz gerektiğini düşünüyorum.

Hem çiftçi, hem de üretici açısından önemli derecede artıları olan bir ürünümüz. Şimdi maliyet itibari ile baktığımız zaman, bugün hasadını yaptığımız kanolanın oluşan fiyatları açısından baktığımız zaman, çiftçimizin hem kanolada, hem de hububatta yüzü gülüyor. Son yıllarda, özellikle artan desteklerin yanında, bir de üretici dostluk politikalarımızı devreye koymamızla, hasat zamanından önce açıklanan fiyatlarla üreticimizin yüzünü güldürmeyi başardık. Allah'a şükürler olsun bugün itibari ile hem kanolamızda olsun, hem hububatımızda olsun bölgemizdeki çiftçilerimizin hiçbir üründen şikayetçi olmadığını düşünüyorum.

Hasadımızın bol ve bereketli olmasını diliyorum. Bir de kanola ile ilgili şöyle bir bilgi vermek istiyorum, Kanola tohumunun bundan sonra %50'sini Bakanlık olarak biz karşılayacağız." dedi.

Konuşmanın ardından yapılan dua sonrası biçerdöveri kullanan Tarım ve Orman Bakanımız ürünlerin hasadını gerçekleştirdi.

Hasat sonrası üretimden ve fiyatlardan memnun olduğunu dile getiren çiftçimiz ile konuşan Tarım ve Orman Bakanımız; "Gübre desteğimiz yüzde üç yüz arttı. Tüm destekleri arttırıyoruz. Bir de Toprak Mahsulleri Ofisi vasıtası ile üretici dostu yaklaşım ve alım politikası ile çiftçimizin, üreticimizin memnun olmasını sağlıyoruz. Üreticimiz bugün memnun. Allah'a bin şükürler olsun burada kuraklıktan da eser yok. Türkiyemiz kendi kendine yeterlidir. Ortalama her sene yirmi milyon ton buğday üretiriz. Bu sene biraz sıkıntımız var, bazı bölgelerde eksikliklerimiz var, ama şunu söyleyeyim Türkiye elindeki stoku ile yaptığı takviyesi ile ve yerli üretimi ile Allah'a şükür hiçbir problem yaşamadan bu seneyi de inşallah geçiriyor olacağız. Bizim için önemli olan, en başta üreticimizin para kazanması. Üreticimiz para kazanıyor, üreticimiz memnun. Bir tarafta buğday, bir tarafta kanola hasadı yaptık.





İki üreticimizle de konuştuk, iki üreticimiz de memnun. Sayın Cumhurbaşkanımız'a desteklerinden dolayı dua ediyorlar. Tabii ki bu kadar çalışmanın, bu kadar emeğin, bu kadar gayretin karşılığında da, üreticimizin bu kadar memnun olması bizim tüm yorgunluğumuzu alıyor, bize daha çok şevk veriyor, bizi daha çok motive ediyor. Üreticilerimizden Allah bin defa razı olsun. Her zaman söylediğimiz gibi destek bizden, üretmek sizden, bereket de Allah'tan. Teşekkürler.” dedi.

Hasat sonrası Hayrabolu Belediye Başkanlığı binası önünde çiftçilerimiz ile bir araya gelen Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Dr. Bekir Pakdemirli, Bakanlık olarak İlimize yapılacak yatırım müjdelerini vererek, çiftçilerimizin dilek ve temennilerini aldı. Çiftçilerimizin sorunlarını çözmek için Bakanlık olarak gece gündüz çalıştıklarını söyleyen Tarım ve Orman Bakanı Sayın Dr. Bekir Pakdemirli; “İlk günden itibaren ben, sahada gezen ve dinleyen bir bakan olacağım ve problemleri çözeceğim dedim. Allah da nasip etti, 81 ilimize de gittim. 81 ilimizde, bu zamana kadar bana tek bir kötü davranışı olan üreticimize rastlamadım. Çiftçilerimizin isteklerini biliyorum. Çiftçilerimize sağladığımız imkanları daha da arttırmak için elimizden geleni yapıyoruz ve yapacağız.” dedi.



BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULAMALARINDA DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

1-Bitki koruma ürününü uygulamaya karar vermeden önce doğru teşhis için bir uzmana danışınız ve reçetenizi alınız.

2-Bitki koruma ürünlerini kullanmadan önce ambalajların üzerindeki etiketi ve prospektüsü dikkatle okuyunuz.

3-Bitki koruma ürünlerini çocukların ulaşamayacağı yükseklikte kapalı ve kilitli özel bir dolap içinde saklayınız.

4-Bitki koruma ürünlerini yenilecek ve içilecek gıda maddelerinin yanında muhafaza etmeyiniz.

5-Bitki koruma ürünlerini taşıırken ve kullanırken iş elbisesi giyiniz, lastik eldiven, maske ve gözlük takınız.

6-İlaçlamaya başlamadan önce uygun ilaçlama tipini seçerek mutlaka ilaçlama aletinin kalibrasyonunu yapınız.

7-İlaçlama başlamadan çevrede bulunan arılar ve hayvan sahipleri uyarılarak önlem almaları sağlanmalıdır.

8-Hiçbir zaman boş depoya önce ilaç konulmamalıdır.

9-İlaçlar uygulamaya hazırlanırken; mutlaka başka bir kapta bir miktar su ile bir ön karışım hazırlanmalı, daha sonra bu ilaçlı su içerisinde bir miktar su bulunan ilaçlama aletinin deposuna dökülmeli üzeri su ile tamamlanmalıdır.

10-İlaçları hazırlarken elinizi sokarak karıştırmayınız.

11-Hazırlanan ilacı bekletmeden kısa sürede uygulayınız.

12-İlaç ambalajı üzerindeki etiket bilgilerinde verilen tavsiyeler dışında uygulama yapmayınız.

13-Bitki koruma ürünlerini yağışsız ve rüzgarsız havada kullanınız.

14-İlaçlama esnasında rüzgârın mutlaka arkanızdan esmesine dikkat ediniz. İlaçların sis bulutu içine girmeyiniz. Bunları teneffüs etmeyiniz.

15-Bitki koruma ürününün kullanımı sırasında herhangi bir şey yemeyiniz, sigara içmeyiniz ve iş bittikten sonra ellerinizi ve yüzünüzü bol su ile yıkayınız. İş elbisenizi de çıkararak yıkayınız.

16-Bitki koruma ürününü uygulanmış tohumları yemeyiniz ve gıda olarak satmayınız. Satanları görürseniz en yakın Tarım Teşkilatına haber veriniz.

17-Meyve ve sebzeyi son ilaçlama ile hasat arasında geçmesi gereken günden önce hasat etmeyiniz. Erken hasat edilenleri yemeyiniz. Yiyenleri uyarınız.

18-Bitki koruma ürününü kullanırken baş dönmesi, bulantı, göz kararması gibi belirtiler hissederseniz uygulamaya hemen son veriniz.

19-Ciltte bitki koruma ürünü temas eden yerleri bol su ile yıkayınız.

20-İlaçlamadan sonra aletinizi bol sodalı veya arap sabunlu suyla doldurup 24 saat bekletin ve sonra

çalkalayınız, depoyu boşaltınız ve bol su ile yıkayınız.

21-İlaç atıklarını ve kullanılan ilaç ambalajlarını usulüne uygun şekilde imha ediniz. Boş bitki koruma ürün ambalajlarını başka amaçla kullanmayınız. Çevreye bulaştırmayınız.

22-Zehirlenme durumunda Ulusal Zehir Merkezi (UZEM) 114 nolu telefonu arayınız. Zehirlenen şahsı en yakın doktora ilacın ambalajı, etiketi ve prospektüsü ile birlikte götürünüz.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNLERİ AMBALAJLARINDA KULLANILAN UYARI İŞARETLERİ	
DEPOLAMA İLE İLGİLİ UYARI İŞARETLERİ	
	Çocuklardan uzakta, kilitli yerde saklayınız.
AKTİVİTE İLE İLGİLİ UYARI İŞARETLERİ	
	Sıvı konsantre ilaçları hazırlama
	Uygulama
	Kuru konsantre ilaçları hazırlama
TAVSİYE İLE İLGİLİ UYARI İŞARETLERİ	
	Eldiven giyiniz
	Çizme giyiniz
	Siperlik kullanınız
	Burun ve ağız koruyunuz
	Kullandıktan sonra yıkayınız
	Maske takınız
	Koruyucu önlük giyiniz
	Koruyucu tulum giyiniz
İKAZ İLE İLGİLİ UYARI İŞARETLERİ	
	Tehlikeli hayvanlara zararlı
	Tehlikeli - balıklara zararlı göller, nehirler, havuzlar ve dereleri kirletmeyiniz
TEHLİKE SEMBOLLERİ	
	E (Patlayıcı)
	H (Çevre için tehlikeli)
	O (Oksitleyici Etken)
	Xn (Zararlı)
	C (Aşındırıcı)
	Xi (Tahriş edici maddeler)
	F (Yüksek Derece Yanabilir)
	T (Toksik)
	F+ (Aşırı Derece Yanabilir)
	T+ (Çok Toksik)

BİTKİ SAĞLIĞI UYGULAMALARI

İlimiz bitki sağlığı uygulama programı "Hasat Öncesi Pestisit Denetimi" kapsamında Süleymanpaşa ve Şarköy ilçelerimizde altı adet üzüm numunesi alınarak pestisit analizleri yapılmak üzere ilgili laboratuvara gönderildi. Laboratuvar sonuçları ilgili mevzuat çerçevesinde değerlendirildi.

Üreticilerimizin bahçe tesisi, bitki hastalık ve zararlıları konularında karşılaştıkları sorunların çözümü için çalışmalar yapılarak üreticilerimize bilgi verildi.



Yurt dışından deneme amaçlı Ayçiçek tohum ithalatını gerçekleştirmekte olan firmalara ait deneme parselleri gezilerek tarla kontrolleri yapıldı.

Temmuz ayında Hayrabolu İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğünde bitki koruma ürünleri uygulayıcısı eğitimi verildi. Eğitime katılan 13 çiftçimize bitki koruma ürünleri uygulayıcı belgesi düzenlenerek teslim edildi.



BUZAĞI SEPTİSEMİSİ

Hazırlayan: Ayhan YILMAZ

**Buzağı
ilk 24 saat içinde
3 - 4 öğün kolostrum
(ağız sütü) almalıdır**



Halk arasında “Buzağı İshalleri” veya “Buzağı Septisemisi” olarak bilinen Kolibasillozis hastalığına buzağılarda genellikle doğumdan sonraki 2-10 gün arasında rastlanır ve bir aylık yaşa kadar görülebilmektedir. Her ülke ve işletmede rastlanabilen hastalığa, E.coli bakterisi neden olur. Bu hastalık etkeni çevrede ve sağlam hayvanların bağırsaklarında her zaman bol miktarda bulunmaktadır. Hastalık, daha çok uygunsuz bakım ve beslenme koşulları nedeniyle direnci azalan buzağılarda ortaya çıkmaktadır. Direnci azalan buzağı, hastalık etkenini solunum, ağız veya göbek kordonu yoluyla alır ve ani bir şekilde hastalanır.





Buzağların direncini azaltan bazı nedenler:

- 1-Ahırın ve altlıkların temiz olmaması,
- 2-Ahırın rutubetli, çok sıcak ya da soğuk olması,
- 3-Buzağının ağız sütünü içmemesi,
- 4-Buzağılara içirilen süt miktarının çok fazla olması,
- 5-İçirilen sütlerin soğuk ya da bozuk olması,
- 6-Güç doğum,
- 7-Yeni doğan buzağılarla, yetişkinlerin bir arada tutulması,
- 8-Mevsim durumu (Özellikle kış sonları ve ilkbahar başları)

Hastalığa yakalanan buzağılarda belirtiler nelerdir?

Durgunluk, analarını emmede isteksizlik, vücut ısılarında düşüş, sarı-beyazımtrak, koyu yeşil kötü kokulu bir ishal görülür. Dışkı çıkarırken zorlanır, kamburlaşırlar. Hasta buzağların kuyruk kısımlarına bulaşık sulu ishal gözlemlenir. Halsizlik, ayağa kalkamama ve zaman zaman çırpınma

ve solunum güçlüğü görülür. Hastalığın teşhisinde, doğumdan sonraki 2-5 gün içinde ortaya çıkan ishal olaylarında Buzağı Septisemisi hastalığından şüphe edilmelidir.

Ancak, diğer hastalık etkenlerinden ileri gelen ishallerle karışmaması için laboratuvar teşhisine ihtiyaç vardır. Bu amaçla, ölen yavru buzağı mümkünse en kısa zamanda laboratuvara gönderilmelidir.

Bazı hasta buzağılar, 5-10 gün içerisinde iyileşir. Bazıları ise, birden ağırlaşır ve en geç 6 saat içerisinde ölür. Hastalığın ölümle sonuçlanmadığı durumlarda, eklemlerde şişlik ve topallık da gelişebilir. E. coli etkeninin yerleşik olduğu ahırlarda gerekli dezenfeksiyon sağlanmazsa her yıl hastalık çıkabilir.

Hastalıktan Korunma Yolları Nelerdir?

- 1-Gebe ineklerin doğuma 2 ay kala kuruya çıkarılması,
- 2-Gebe ineklerin beslenmesine dikkat edilmesi (yeşil yem, kaliteli silaj, A vitamini takviyesi)
- 3-Güç doğumlarda veteriner hekime haber verilmesi,
- 4-Doğumun, temiz ve diğer hayvanlardan ayrı bir yerde yapılması,
- 5-Doğum sonrası, buzağların temizlenmesi, kurulanması ve göbek kordonunun antiseptik bir solüsyonla (örn: tendürdiyot) temizlendikten sonra bağlanması,
- 6-Kolostrum (Ağız sütü), buzağıyı hastalıklardan koruyucu maddeler taşıdığından çok önemlidir. Yavrular,

çevrede bulunan hastalık etkenlerine karşı annede oluşan ve hastalıklardan koruma gücüne sahip olan antikorları, ağız sütü (kolostrum) ile birlikte alırlar. Bu yüzden doğumdan hemen sonra, yavruların mümkün olduğunca çabuk ve yeterli miktarda ağız sütünü almaları sağlanmalıdır. Buzağı ilk 24 saat içinde 3-4 öğün ağız sütü almalıdır. Doğumdan sonraki üç gün ağız sütüne devam edilmelidir.

7-Yeni doğmuş buzağılar, emmeyi takiben anasından ayrılıp özel buzağı bölümlerine alınmalıdır. Özel buzağı bölümü; önce dezenfekte edilmeli, iyice havalandırılmalı, rutubetsiz olması sağlanmalı, temiz altlık serilmeli ve altlıklar sık sık değiştirilmelidir.

8-Hasta hayvanlar, dışkısı ile çok sayıda bakteri çıkararak, çevreyi bulaştırırlar ve hastalığın yayılmasına sebep olurlar. Bulaşmaları önlemek için; hasta hayvanlar, sürüden ayrı bir yerde tutulmalıdır. Ahırda E.coli etkeninin varlığı biliniyorsa, gebe inekler hamileliğin son iki ayı içinde septisemi aşısı ile aşılanmalıdır. Eğer ana septisemi aşısı ile aşılanmamışsa, doğan buzağıya septisemi serumu uygulanmalıdır.

Ahırlardaki buzağı septisemisi (koliseptisemi) olayları, koruyucu uygulamaya rağmen önlenemiyorsa, veteriner hekim kontrolünde antibiyotik uygulanabilir. Ancak, antibiyotik uygulaması en son başvurulması gereken bir sağaltım şeklidir. Korunma tedbirleri her zaman öncelikli olmalıdır.



NERA ISLAH ÇALIŞMALARI



İl Müdürlüğü olarak mera ıslah çalışmalarına devam ediyoruz. Bakanlığımızın finanse ettiği mera ıslah ve amenajman projeleri kapsamında gübreleme, karaçalı temizliği, tohumlama ve otlatma planlamalarına yönelik uygulamalar yapıyoruz.

İl Müdürümüz Sayın Oktay Öcal'ın katılımıyla, proje kapsamında karaçalı (dal parçalama) makinası, Süleymanpaşa İlçemiz Taşumurca Mahallesi Mera Yönetim Birliği Başkanı Hikmet Avcı'ya teslim edildi.

İl Müdürümüzün Mera Yönetim Birliği ile yaptığı görüşmenin ardından mahalle merasına geçilerek karaçalı temizleme çalışmaları gerçekleştirildi.



İL MÜDÜRÜMÜZ SORGUM TARLA GÜNÜ ETKİNLİĞİNE KATILDI



İL Müdürümüz Sayın Oktay Öcal, Tekirdağ Bağcılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğünde düzenlenen Sorgum Tarla Günü etkinliğine katıldı.

Tekirdağ Bağcılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğünde düzenlenen etkinlik saygı duruşu ve İstiklal Marşımızın okunmasıyla başladı. Sorgum Tarla Günü etkinliğine Valimiz Sayın Aziz Yıldırım, İl Jandarma Komutanı J. Kd. Alb. Osman KILIÇ, Önder Çiftçi Üretim ve Pazarlama Kooperatifi Genel Müdürü Ali Hakan Doğanuz, Önder Çiftçi Üretim ve Pazarlama Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı İmdat Güngör, Lidea Tohum Türkiye Genel Müdürü Mehmet Gül, Namık Kemal Üniversitesi Tarla Bitkileri Bölüm Başkanı Prof. Dr. İsmet Başer, İl Müdürümüz Sayın Oktay Öcal, kurum yöneticileri ve çiftçiler katıldı.

Etkinlikte bilgilendirme konuşması yapan İl Müdürümüz Sayın Oktay Öcal; "Ülkemizde son dönemde yaşanan kuraklık ve su

kaynaklarının azalması, sıcak ve kurağa dayanıklı olması nedeniyle hayvan yemi olarak kullanılan sorgum bitkisinin ekiminin önemini ortaya çıkarmaktadır.

Bağcılık Araştırma Enstitümüzün arazisinde kurulumu yapılmış ve denemeleri gerçekleştirilmiş olan sorgum bitkisi ekimine, Tekirdağ Namık Kemal Üniversitemiz ve Önder Çiftçi Üretim ve Pazarlama Kooperatifinin ortaklaşa eş zamanlı çalışmaları ile başlanmış olup, ülkemiz hayvancılığı için önemli bir adım atılmıştır.

Hayvancılık için önemli katkı sağlayacak bu projedeki tüm katılımcılara verdikleri destekler ve katkılarından dolayı teşekkür ediyorum, ülkemiz ve bölgemiz için hayırlı olmasını diliyorum." dedi.



İL MÜDÜRÜMÜZ ÇORLU'DA İŞLETMELERİ ZİYARET ETTİ



İl Müdürümüz Sayın Oktay Öcal, Çorlu İlçesinde faaliyet gösteren çikolata ve çikolata ürünleri üretim işletmesi ile bitkisel çay, kahve ürünleri ve baharat ürünleri paketlenme işletmesini ziyaret ederek iş ve işlemlere ait süreçlerle ilgili firma yetkililerinden bilgiler aldı.

İL MÜDÜRÜMÜZ HAYRABOLU'DA İŞLETMELERİ ZİYARET ETTİ



İl Müdürümüz Sayın Oktay Öcal, Hayrabolu İlçesinde faaliyet gösteren peynir ve peynir çeşitleri üreten işletmeler ile takviye edici gıda üretimi yapan işletmeyi ziyaret etti. İşletme yöneticileri İl Müdürümüze, işletmelerin üretim aşamaları ve ürünleri hakkında bilgiler verdi.

GIDA ZEHİRLENMESİ HAKKINDA BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI



İlimiz, Çerkezköy, Çorlu, Ergene, Kapaklı, Saray ve Marmaraeğlisi İlçelerinde tabldot hazır yemek üreten iş yerleri ile fabrika yemekhanesi, restoran ve lokanta gibi toplu tüketim yapılan iş yerleri yönetici ve teknik personeline gıda zehirlenmelerine karşı alınacak önlemler, yemek üretilen mutfaklarda dikkat edilecek teknik ve hijyen kuralları, yemek taşıma ve toplu sunum sırasında dikkat edilecek yasal kurallar konularında halkımızın güvenilir gıdaya ulaşmasının temini amacıyla Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası toplantı salonunda Gıda ve Yem Şube Müdürlüğümüzde görevli uzman personelimiz tarafından eğitim verildi.

BALIKÇILIK AV SEZONU AÇILIYOR



İlimizde 1 Eylülde başlayacak balıkçılık av sezonu açılışı için, Şarköy İlçemiz Hoşköy Balıkçı Barınağında, Tekirdağ Vali V. Sayın Asalet Karabulut, Şarköy Kaymakam V. Sayın Fidan Bozkır, İl Müdürümüz Sayın Oktay Öcal, Şarköy Sahil Güvenlik Komutanlığı personelleri, Su Ürünleri Kooperatif temsilcileri ve bölge balıkçıların katılımıyla yeni sezonda balıkçılarımıza bol ve bereketli bir av sezonu dilemek, barınak ve deniz çöpleri ile ilgili farkındalık yaratmak amacıyla bir etkinlik gerçekleştirildi. Etkinlikte balıkçılarımızla sohbet edilerek ikram yapıldı.

Balıkçılarımıza balık avcılığının sürdürülebilirliğinin sağlanması için koruma ve kullanma dengesinin mutlaka sağlanması gerektiğinin altı çizildi. Su ürünleri avcılığının sürdürülebilirliğini temin etmek için Bakanlık ve paydaş kurumlarla bir dizi denetim getirildiği hatırlatılarak, deniz, iç sular, karaya çıkış noktaları, satış yerleri, yol güzergahları, soğuk hava depoları ve işleme tesislerinde sıkı denetimlerin devam edeceği ifade edildi.

Toplantının soru-cevap bölümünde; balıkçılarımız özellikle müsilağdan kaynaklı olumsuzlukları dile getirerek, avcılık, av sahalarının etrafında bulunan yasak sahalar, gemi trafik hattı gibi alanlarda yaşadıkları zorlukları bildirmişlerdir. Balıkçılarımıza müsilağın olumsuz etkilerinin azaltılması için ilgili kurumların tüm imkanları ile mücadele ettiği, son dönemde önemli ölçüde azaldığı ve çalışmaların devam edeceği, Geleneksel Kıyı Balıkçılığının Desteklenmesi Kapsamında Marmara Denizi'nde faaliyet gösteren balıkçı gemilerine destek miktarının iki katı olarak uygulanacağı ve destekleme müracaatlarının başladığı bildirildi.

Etkinlik kapsamında; balıkçılarımız tarafından barınak içinden ve avcılık esnasında elde edilen deniz çöpleri sergilendi ve dalgıçlar tarafından denizin dibinden çöpler çıkarılarak çevre temizliği yapıldı. Yeni av sezonunun tüm balıkçılarımıza hayırlı olması, bol kazançlar getirmesi temenni edilerek, av sezonunun bereketli geçmesi için dua edildi.



İLÇELERİMİZDEN HABERLER

ÇORLU



Hayvancılığın geliştirilmesi ve sürdürülebilirliğinin sağlanması amacıyla Bakanlığımız Hayvancılık Desteklemeleri Uygulama Tebliği "Sürü Yöneticisi (Çoban) İstihdamı Desteği" kapsamında Sürü Yönetimi Elemanı eğitim programı düzenlendi. 25 kursiyerin başvurduğu kurs, 104 saat sürmüş olup başarılı olan 19 kursiyere sertifikaları verildi.



İlçemize getirilen ithal büyükbaş ve küçükbaş hayvanların sağlık taramaları için kan numunesi alma ve Şap hastalığına karşı aşılama çalışmaları gerçekleştirildi.



İlçe Müdürlüğümüz ve Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü işbirliği ile Kurban Bayramında kasap/kesici olarak çalışacak kişilere Kesim Elemanı Yetiştirme kursu düzenlendi.

ERGENE



İlçe teknik personellerimizce çiftçi eğitim ve yayım faaliyetleri, pazar yeri fidan kontrolleri, Süne Survey çalışmaları, yem bitkisi desteği ve biçerdöver kontrol çalışmaları yapılmaya devam edildi. İlçemiz



sınırları içerisinde bulunan göletlerimize Bakanlığımızın "Su Kaynaklarının Balıklandırılması Projesi" kapsamında sazan yavruları bırakıldı. Aşılama çalışmaları yapılmaya devam ediyor.

HAYRABOLU



İlçe Müdürlüğümüz teknik personelleri tarafından "Biçerdöverle Ürün Hasadında Kontrol Hizmetlerinin Yürütülmesine İlişkin Uygulama Talimatı" doğrultusunda hasat



dönemi boyunca dane kaybının en aza indirilmesi amacıyla biçerdöverlerin uygunluğu ve operatörlerin belgeleri kontrol edildi.

ÇERKEZKÖY



İlçe Müdürlüğümüz personelleri tarafından çiftçi toplantılarında ve çiftçilerin Müdürlüğümüze ziyaretleri esnasında "BKÜ'nün doğru kullanımı, Çiftçi Mallarının Korunması Hakkında Kanun, Sürü Yönetimi, Süne Zararlısı ile Mücadele, Silajlık Mısır Tarımı, Anız Yangınlarının Önlenmesi, Kuraklıkla Mücadele, DİTAP, Tarım Orman" gibi konular hakkında bilgilendirmede bulunuldu.

Ekili alanlarda hastalık ve zararlı kontrolleri ile fenolojik gözlem ve 3 mahallede yeşil gübreleme demonstrasyonu çalışmalarına devam edildi. Büyükbaş ve küçükbaş hayvanların mezbahada kesim öncesi/sonrası muayene ve kontrolleri yapıldı. İşletmelerde bulunan süt soğutma tankları kontrol edilerek yerinde çiftçi ziyaretleri ve çiftçilerin Müdürlüğümüze ziyaretleri esnasında hayvan sağlığı personellerimizce; genel hayvan hastalıkları, ihbarı zorunlu hastalıklar, tazminatlar ve cezalar, aşılama-küpeleme, güncellemeler, hayvan sevkleri ve hayvansal üretim desteklemeleri hakkında üreticilerimiz bilgilendirildi.

Gıda, gübre ve ilaç bayi denetimleri, perakende su ürünleri satış bayileri denetimlerine devam edildi. Buğday ve arpa hasadında numune alma işlemi gerçekleştirildi.

İLÇELERİMİZDEN HABERLER

ŞARKÖY



Covid-19 pandemisi kapsamında gerekli önlemler alınarak çiftçi eğitim toplantılarında tarımsal faaliyetler ve Dijital Tarım Pazarı (DİTAP) konularında çiftçilere bilgiler verildi. Müdürlüğümüz gıda kontrol görevlilerince okul kantinlerinde gıda denetimleri ve Covid-19 denetimleri yapıldı. Büyükbaş hayvanlara uygulanan programlı aşılama ve küpeleme çalışmalarına devam edildi.

SARAY



Müdürlüğümüz teknik personellerince, çiftçilerimizin büyük emek, zaman ve masrafla üretmiş oldukları ürünlerin zamanında en az dane ve sap kaybı ile tekniğine uygun olarak biçilmesini sağlamak, milli servet kaybını önlemek, hasatta meydana gelen dane kayıpları ile dane hasarlarını en alt seviyede tutmak için biçerdöver kontrollerimiz gerçekleştirildi. Demirler ve Osmanlı Mahallelerimizde toplamda

16 dekar alanda 4 ayrı mısır çeşidi (ADA 9510, AGA, ADA 523, HACİBEY) ekilerek yapılan "2. Ürün Silajlık Mısır Çeşit Demonstrasyonu" tamamlandı.

Gıda Kontrol görevlileri tarafından gıda işletmelerinin denetimleri gerçekleştirildi. "Tarımsal Yeniliklerin Yaygınlaştırılması Projesi" kapsamında Kurtdere Mahallemizde kurulan Nohut Çeşit Demonstrasyonu Tarla Günü etkinliği düzenlendi.

MURATLI



Covid-19 pandemisi kapsamında Kaymakamlık Makamınca oluşturulan gıda denetim ekibince gıda üretim, satış yerleri ve yem bayileri salgın ile mücadele tedbirlerine uyum yönünden denetlendi.

Küçükbaş ve büyükbaş hayvanlarda küpeleme ve aşılama işlemi ile hastalıktan arı işletme çalışmaları, kontrolleri ve gölet-perakende balık satış yerlerinin denetimleri yapıldı.

İlçemiz mahallelerinde 2 ekip halinde ağustos ayı sonu itibari ile yaklaşık 64 adet biçerdöver kontrolleri mesai mefhumu gözetmeksizin yapıldı.

Yem bitkileri kontrolleri, ilaç bayii denetimleri düzenli olarak devam etmektedir.

Tarımsal Yayım Projeleri kapsamında 2020-2021 üretim sezonu döneminde İlçemizde kurulan Siyez Buğday çeşidi ve Kuru Fasulye Üretiminin Geliştirilmesi Demonstrasyonuna ait hasat kontrolleri yapıldı.

SÜLEYMANPAŞA



"Su Kaynaklarının Balıklandırılması Projesi" kapsamında Yazır, Ahmedikli ve Ortaca Mahallelerimizdeki göletlere toplamda 80.420 adet sazan balığı yavrusu bırakıldı.



Bakanlığımızın numune alma planı kapsamında ağustos ayında yaş pasta, enerji içeceği, yağ ve yaş üzüm numuneleri alındı. Numuneler ilimizdeki Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğüne teslim edildi.



İnternet üzerinden gıda satış hizmeti sunan işletmeler, tuğla fabrikaları, kömür ve taş ocakları, perakende ve açık alkollü içki satış yerlerinde denetimler yapıldı. Denetimler sonucu mevzuata uymayan işletmeler uyarıldı.



Bağlardaki sofralık ve şaraplık üzüm çeşitlerinde rekolte tahmin çalışmaları yapıldı. Yapılan incelemelere göre bu yıl verimde artış beklenmektedir.

ZİRAİ KARANTİNA HİZMETLERİ YERİNDE İNCELENDİ



İl Müdürümüz Sayın Oktay Öcal, Tekirdağ Bağcılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğünde açılan Ziraî Karantina Laboratuvarını ziyaret etti. Yaklaşık bir aydır hizmet veren laboratuvarı Tekirdağ Bağcılık Araştırma Enstitüsü Kurum Müdürü Mehmet Ali Kiracı ile birlikte gezen İl Müdürümüze yapılan çalışmalar hakkında bilgiler verildi. İl Müdürümüz yaptığı açıklamada; "Tekirdağ tarımsal potansiyeli yüksek bir ilimiz, aynı zamanda tarıma dayalı sanayimiz de gelişmiş durumda. Ülkemizde yürütülen Dahilde İşleme Rejimi kapsamında ithal edilen buğdayların yurtdışından alınıp işleyip un haline getirildikten sonra tekrar katma değeri yüksek ürünler olarak ihracatı yapılmaktadır.

Üç limanı ile önemli bir lojistik merkez durumunda olan Tekirdağ'ımızda ithalat ve ihracatımız her geçen gün artmaktadır. Ülkemiz ithal edilen buğdayın %16'sı Tekirdağ'da işlem görmektedir. Bu ürünlerin analizi, kontrolü ve denetimleri kurumlarımızca yapılmaktadır. İthal buğdaylardan

alınan numuneler, analiz için diğer illerde yer alan Ziraî Karantina Müdürlüklerine kargo ile gönderilmekteydi. Pandemi sürecinde yaşanan analiz sonuçlarındaki gecikmeler nedeniyle ilimizde laboratuvar kurulması gerekliliği ortaya çıkmıştır. Yapılan girişimlerimizde geldiğimiz bu noktada laboratuvarımız hizmete başlamış, böylece yaşadığımız sorunlar ortadan kalkmış ve analizler en hızlı ve güvenli şekilde yapılabilir hale gelmiştir. Bu süreçte bizlere destek olan herkese çok teşekkür ediyorum. İlimizin kalkınmasına katkı sunacak, sektörün iş ve işlemlerinde kolaylık sağlayacak olan laboratuvar bünyesinde çalışan 3 teknik eleman ile aynı anda 4 numuneye bakılabilir, analizleri aynı gün içinde alınabilir hale gelmiştir.

Bağcılık Araştırma Enstitümüz ile biz kardeş kuruluşlarız, elimizden geldiğince hem bu tip çalışmalarda hem de yeni projelerde teknik eleman, alet-ekipman konusunda birlikte çalışacağız. Bu vesile ile sizlere de teşekkür ediyorum." dedi.

TEKİRDAĞ DAMIZLIK SIĞIR YETİŞTİRİCİLERİ BİRLİĞİNİN OLAĞAN GENEL KURULU TOPLANTISI YAPILDI



İl Müdürümüz Sayın Oktay Öcal, İlimiz Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliğinin Karadeniz İlleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Şenlik alanında yapılan 2021 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısına katıldı. Açılış konuşması Başkan Ergin Durgun tarafından yapılan Olağan Genel Kurul toplantısında konuşan İl Müdürümüz, Damızlık Sığır Yetiştirici

Birliğinin üretici ve yetiştiricilerimiz için gerekli olduğunun önemine değindi. Yeni seçilecek olan Yönetim Kurulu ve Denetleme Kurulu üyelerine görevlerinde başarılar dileyerek, toplantının devletimiz, milletimiz, ülkemiz, Tekirdağ İli ve tüm yetiştiricilerimiz için hayırlara vesile olması temennisinde bulundu.

14. ÇORLU TARIMTECH TRAKYA AVRUPA HAYVANCILIK SANAYİ VE GIDA FUARI 2021 AÇILDI



Türkiye’de ulusal ve uluslararası fuarlar içinde ilk 5 fuar arasında yerini alan ve 120’nin üzerinde ticari firmanın yer aldığı en büyük açık alan tarım fuarlarından biri olan Tarımtech Trakya Avrupa Hayvancılık Sanayi ve Gıda Fuarı Çorlu İlçesi Yeni Sanayi Sitesi Mevkii’nde açıldı.

Bu yıl 14. kez düzenlenen Çorlu Tarım Teknolojileri Fuarının açılışına, TBMM Başkanı Prof. Dr. Mustafa Şentop, Tekirdağ Valisi Aziz Yıldırım, milletvekilleri, belediye başkanları, protokol üyeleri, İl Tarım ve Orman Müdürümüz Oktay Öcal ve davetliler katıldı. Açılışın

ardından TBMM Başkanı Şentop, Vali Yıldırım, Milletvekilleri ve beraberindekiler fuarı alanını gezerek Renkli Fuarcılık Genel Müdürü Umut Güngör’den tarımsal makinelerle ilgili bilgi aldı.

Traktör, biçerdöver, otomotiv, ticari araç, sulama, ilaçlama, tohumlama, gübreleme ve enerji gibi konularda faaliyet gösteren tarım, gıda ve hayvancılığa yön veren firmaların yeni ürünlerini sergiledikleri Çorlu Tarım Teknolojileri Fuarı 3-7 Ağustos 2021 tarihleri arasında ziyaret edildi.

İL MÜDÜRÜMÜZ SÜLEYMANPAŞA İLÇEMİZDE GIDA ÜRÜNLERİ ÜRETİM İŞLETMELERİNİ ZİYARET ETTİ



İl Müdürümüz Sayın Oktay Öcal, Süleymanpaşa İlçesinde faaliyet gösteren et ve et ürünleri üretim tesisini ziyaret etti. Firma yetkilileri tarafından İl Müdürümüze, İşletmelerin üretim aşamaları ve ürünleri hakkında bilgiler verildi.

İL MÜDÜRÜMÜZ MURATLI İLÇEMİZDEKİ HAZIR YEMEK (TABLDOT) İŞLETMESİNİ ZİYARET ETTİ



İl Müdürümüz Sayın Oktay Öcal, Muratlı İlçemizde faaliyet gösteren hazır yemek (Tabldot) işletmesini ziyaret ederek üretimleri yerinde gördü, iş ve işlemler hakkında firma yetkililerinden bilgi aldı.

SU VATANDIR

SUYA İHANET ETMEYİN!

EN DEĞERLİ VARLIĞIMIZI İSRAF ETMEMEK İÇİN, AŞAĞIDAKİ KÜÇÜK AMA ÖNEMLİ ADIMLARI HAYATA GEÇİRİN:



Ellerinizi sabunlarken, dişlerinizi fırçalarken, tıraş olurken ve abdest sırasında musluğu kapatın.



Akan suyun ısınmasını beklerken suyu bir kovada veya bidonda toplayın.



Aşırı sifon kullanımından kaçının. Kademeli sifon sistemini tercih edin. Sifonunuzun içine 1 litrelik şişe koyarak hazneyi küçültün.



Çamaşır ve bulaşık makinelerinizi tam dolmadan kullanmayın.



Çamaşırlarınız aşırı kirli değilse ön yıkamasız ve kısa programları tercih edin.



Sebze ve meyveleri yıkadığınız suyu toplayarak çiçek sulama, temizlik veya başka bir şekilde değerlendirin.



Bulaşıklarınızı akan suyla elde tek tek yıkamak yerine bulaşık makinesinde toplu olarak yıkayın.



Bulaşık makinesinde yıkayacağınız bulaşıkları, aşırı bir kirlenme yoksa, sudan geçirmenize gerek yoktur.



Araçlarınızı su geri dönüşümlü yıkama yapan tesislerde yıkatın. Kendiniz yıkamak zorunda kalırsanız hortumla değil, kovaya doldurduğunuz suyla yıkayın.



Kovayla su dökerek temizlik yapmak yerine fırçalama ve durulama yöntemini kullanın.



Bitkilerinizi güneşin çekildiği akşam saatlerinde sulayın.



Bahçelerinizi hortumla aşırı sulamak yerine, uygun başlıkla, yeterli miktarda sulayın.



Uygun bir alanınız varsa, yağmur suyunu toplayabileceğiniz bir sistem kullanın ve bahçenizi hasat ettiğiniz bu suyla sulayın.

**TÜM SEVDİKLERİNİZE
SUYUN DEĞERİNİ HATIRLATIN.**



**T.C. TARIM VE
ORMAN BAKANLIĞI**

